Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 054/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2024

CONTRATO Nº: 067/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: SOLANGE DA SILVA, pessoa jurídica, situada na Rua Geraldo Zamprogna,

Bairro Rio Novo, nº 414, município de Aratiba – RS, inscrita no CNPJ sob o nº

26.853.203/0001-14.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento de material e mão-de-

obra, para construção de muro de contenção, de 26 metros, estruturado com fechamento

de pedras cortadas, junto à Rua das Violetas, centro da cidade, na saída para Itatiba do Sul,

para contenção de desmoronamento que coloca em risco as residências do local.

VALOR: R$ 25.532,75 (vinte e cinco mil quinhentos e trinta e dois reais e setenta e cinco
centavos).

VIGÊNCIA: 40 (quarenta) dias.

Barra do Rio Azul, RS, 26 de abril de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.